

Lievestuoreen Eläkkeensaajat ry

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Yhdistyksen pääasiallinen tehtävä on jäsenistön edunvalvonta ja edistää jäsenten psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia.

Valtakunnallisella tasolla edunvalvontaa hoitaa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ja eläkeläisjärjestöjen perustama EETU.

Toimintavuoden kevätkausi alkaa tammikuun 14. päivä ja päättyy toukokuun 13. päivä. Syyskausi alkaa syyskuun 9. päivä ja päättyy joulukuun 9. päivä.

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia pidetään kaksi. Kevätkokous maaliskuun aikana ja syyskokous marraskuun aikana. Hallitus kokoontuu tarvittaessa.

Jäsenistö

Jäsenille lähetetään jäsenkirje vuoden 2025 helmi- maaliskuun aikana.

Jäsenhankinta on koko jäsenistön tehtävä. Yhdistyksen toiminnasta annetaan positiivinen ja totuudenmukainen kuva.

Kerhotoiminta

Viikkokerho kokoontuu kevät- ja syyskaudella työväentalon kahviossa tiistaisin klo 12.30.

Toteutetaan viikkokerhon yhteydessä säännöllisesti liikuntatuokioita, pelataan erilaisia pelejä sekä lauletaan karaokea.

Perustetaan **digikerho**, joka kokoontuu 1-2 kertaa kuukaudessa ennen tiistaikerhoa.

Muistikerho kokoontuu noin joka toinen viikko tiistaikerhon yhteydessä alk. klo 11.00.

Käsityökerho kokoontuu tarvittaessa tiistaikerhon yhteydessä alk. klo 10.00.

Kuntosali on kevät- ja syyskaudella kaksi vuoroa viikossa peräkkäin arkipäivänä Laurinkylän koululla.

Ulkoilutapahtumat ovat keväällä erikseen sovitussa paikassa ja 16.9. Mustavuoren laavulla. Muista tapahtumista sovitaan erikseen jäsenten toiveet huomioiden.

Bocciaa pelataan kevät- ja syyskaudella työväentalolla tiistaisin ja Laurinkylän koululla sunnuntaisin klo 17.00- 19.00. Kesällä pelataan Laurinkylän kentällä sunnuntaisin ja keskiviikkoisin klo 17.00-19.00.

Keilailua on kaksi kertaa kuukaudessa Hutungissa Vaajakoskella.

Frisbeegolfia pelataan tiistaisin kerhon jälkeen Laurinkylän radalla sään mukaan, kesäisin pelataan tiistaisin alk. klo 10.00.

Tiedotustoiminta

Sisäinen tiedotus hoidetaan kerhoissa, kotisivuilla, tekstiviestein ja sähköpostilla.

Ulkoinen tiedotus hoidetaan Laukaa-Konnevesi lehden Järjestöt -palstalla, kotisivuilla, sähköpostilla, jäsenkirjeillä ja ilmoitustauluilla.

Tapahtumat ja kilpailutoiminta

Osallistutaan EKL:n ja EKL:n Keski-Suomen piirin järjestämiin kilpailuihin ja tapahtumiin. Lisäksi osallistutaan omiin ja paikkakunnan yhteisiin toripäiviin, myyjäisiin, kalastuskilpailuihin, ulkoilupäiviin ja talkoisiin.

Koulutus

Järjestetään jäsenille mahdollisuus osallistua EKL:n ja EKL:n Keski-Suomen piirin järjestämiin ja muihin yhdistyksen toimintaa tukeviin koulutuksiin.

Juhlat ja muistamiset

Muistetaan jäsenen merkkipäivä onnittelukortilla. Lisäksi kukilla, mikäli saadaan kutsu merkkipäivän viettoon.

Lähetetään adressi, mikäli yhdistykselle tulee kutsu hautajaisiin tai omaisilta tulee ilmoitus jäsenen poismenosta.

Muistetaan eläkeläisjärjestöjen vuosijuhlia, mikäli saadaan kutsu.

Matkat

Tehdään teatterimatkoja, sokkomatka ja kotimaan matka huomioiden jäsenten toiveet.

Yhteistyö

Tehdään yhteistyötä EKL:n ja EKL:n Keski-Suomen piirin ja sen jäsenjärjestöjen kanssa. Lisäksi tehdään yhteistyötä Laukaan kunnan ja seurakunnan sekä Keski-Suomen hyvinvointialueen, vanhusneuvoston, palvelutalo Männikön ja paikallisten järjestöjen kanssa.

Lisäksi jatketaan yhteistoimintaa Savion lavan kanssa sekä haetaan uusia yhteistyökumppaneita.

Varainhankinta

Jäsenmaksujen lisäksi hankitaan tuloja järjestämällä myyjäisiä ja toritapahtumia. Tuloja tulee myös kerhon kahvituksesta ja muista tapahtumista.

YHTEISTYÖ ON VOIMAA JA MEITÄ KAIKKIA TARVITAAN!

